[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 067/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de se providenciar melhorias na estrutura do pátio da EMEIF Prof. Moacyr Pinto Santiago na Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:

Quando chove o pátio da referida escola fica totalmente alagada, causando, assim, riscos de acidentes (quedas).

Plenário Vereador Ivo Zanella, 13 de fevereiro de 2020.
PAULO ROBERTO MENDES
RODRIGO MENDES
Prof. SERGIO CHEMITE

             Vereador
        Vereador
       Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1